
ウェディング２次会プランの「お願い事項」 

東京都千代田区大手町１－７－２ 

電話 03-3273-2259  Fax 03-3270-3039 

＊ 人数は 80 名様以上でお願いします。 

 

＊ ご宴会時間はライトコース 2 時間、バリューコース 3 時間とさえていただきます 

（ウェルカムドリンクを含む） 

 

* 機材はマイク 2 本まで無料です。 

※ ＭＤ，CD、カセットデッキ(再生用)、は無料です（ライトコース） 

※ バリューコースは音響、照明、プロジェクター、スクリーン、ステージ、控室が無料です。 

※ ビンゴゲームの貸出しは無料です。（カードは人数分ご用意します。） 

※ クラッカー使用の際は「音のみ」の物でお願いいたします。 

 

＊ 人数の変更は下記の通りです。 

3 日前までは人数に関わらずお受けいたします。 

前日の 12 時まで：申し込み人数の 1 割までの人数減はお受けいたしますが、1 割を超える人 

数減は、キャンセル料としてお一人様当たり 2､000 円申し受けます。 

前日の 12 時以降：人数変更はできません（尚、土曜、日曜、祝日は日数に含みません） 

 

人数を正確に把握させていただくために、ご宴会中は全員にシールを付けさせていただきます。 

（着席パーティーは省く） 

ご宴会中、会場内でシールをつけていないお客様がいらした場合、料金を頂戴いたします。 

尚、受付の方もこのシールを付けていただきます。 

 

当日人数増の場合、ライトコースはお１人様あたり 2,400 円、バリューコースは 2,900 円を 

申しつけます。 

 

 

*  

 

 

 

 

 

   

 

 

                     



   

ウェディング２次会プランの「お願い事項」 

 

*  内金は下記の通りです。お申込時にお支払い下さい。 

人数 ～49 人 50～99 人 100 名以上   200 名以上 

金額 10,000 円 20,000 円 30,000 円 40,000 円 

  尚、お内金はご精算時にお引きします。 

 

 ※ウェディング二次会プランをキャンセルの場合は、キャンセル料として下記の金額を 

お申し付けます。 

 ３日前までお１人様あたり       1,000 円 

 前日の 12 時までお１人様あたり     2,000 円 

 前日の 12 時以降、及び当日は全額申しつけます。（尚、土曜、日曜、祝日は含みません） 

 

* 追加オプション(ドリンク以外は事前にご相談ください） 

  *追加ドンリンクの価格は下記の通りです。 

    ビール（中ビン）…660 円    ウィスキー… 5,720 円～ 

    ワイン・焼酎…3,300 円～   日本酒（1 合）…550 円 

    ソフトドリンク（ウーロン茶・ジュース・コーヒー・紅茶）…440 円 

  * ワゴンサービス・模擬店（各 50 人前より承ります。） 

・ ローストビーフ・帆立磯焼・天麩羅・江戸前寿司・・・1,500 円～ 

・ 鉄板焼き・網焼各種・・・1,200 円～ 

・ クリームスパゲッティーパルメザンチーズ和え・・・1,000 円～ 

・ 飲茶・焼きそば・茶蕎麦・焼鳥・・・600 円～ 

  

                  （表示しております金額はすべて税別となります） 

 

* その他注意事項 

・ご利用人数に大幅な増減があった場合はお部屋のご移動をお願いする場合がございます。 

・ご宴会終了時のお食事、お飲み物のお持ち帰りは保健所の指導によりご遠慮いただいて 

おります。あしからずご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京都千代田区大手町１－７－２ 

電話 03-3273-2259  Fax 03-3270-3039 


